ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 387 от 01.02.2011

О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД              «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), от 28.02.2006                № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин             города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»  (с изменениями от 06.10.2010 № 802-IV ДГ), рассмотрев наградные документы  и ходатайство помощника заместителя главы Администрации города:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города                     Сургута за многолетний труд по увековечению памяти военнослужащих,                           погибших при защите Отечества, большой личный вклад в развитие и популяризацию патриотического воспитания молодого поколения:
- Коненкова Павла Васильевича – комиссара поискового отряда «Норд», начальника отдела материально-технического снабжения закрытого акционерного общества «Управление механизации и строительства - 6»;

- Туму Игоря Григорьевича – командира поискового отряда «Норд»,           педагога дополнительного образования автономного учреждения среднего                профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский профессиональный колледж».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя               главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов